Mannschaftsleiter

Schach macht fit:

Steffen Banda

Am Wasserwerk 1c, 01109 Dresden

E-Mail: steffen.banda@schach-macht-fit.de Telefon: 0176 22980111

Schachklub Heidenau 1

Rico Koch

August-Bebel-Str. 33, 01809 Heidenau

E-Mail: rico@familie-koch.email Telefon: 0152 021 594 50

Schachklub Heidenau 2

Eric Sandig

Pestalozzistr. 21, 01809 Heidenau

E-Mail: Eric.Sandig@web.de Telefon: 0174 7111 766

SV Dresden-Striesen 1-3

Martin Robke

Stresemannplatz 12, 01309 Dresden

E-Mail: martin.roebke@web.de Telefon: 0152 03875766

SV Dresden-Leuben 1-5

Jorg Fritzsche

Pfeifferhannsstr. 24, 01307 Dresden

E-Mail: schach-leuben-jf@t-online.de Telefon: 015150729674

Chemie Radebeul

Reiner Bernstein

Goethe StraBe 45, 01445 Radebeul

E-Mail: reinerbernstein@googlemail.com Telefon: 017662933650

Grun-WeiB Dresden
Lena Kosovska,
E-Mail: lena-odessa@web.de

Tus Coswig
Sebastian Liebscher
E-Mail: sebastian.liebscher@tuscoswig.de

SV Freital
Andreas Gagelmann
E-Mail: a.gagelmann@freenet.de

USV TU Dresden 1-3
Dr. Fruth, Matthias
Tel.: +49 151 23988288
matthias@fruth.org




